КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

МОСКВА РАЙОНУ
ПЕТРОВКА

АЙЫЛДЫ K4J ЙМ АГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ПЕТРОВСКОГО
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

28 сентября 2023 года с. Петровка

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
внеочередной открытой XXIV сессии XXVIII созыва

№ 127-5
«О распределении оставшихся денежных средств на конец года»

Заслушав и обсудив информацию главы Петровского айыл окмоту
Байсулдаева Ж.А. о проекте перевода Перовской вспомогательной
школы-интерната в детский сад, а также для обслуживания связи и
мобильной связи айыл окмоту, общеобразовательных школ и услуг в
сфере информационных технологий

Кенеш Петровского айылного аймака

ПОСТАНОВИЛ:

1. Раздел 70111 Аппарат

Статья элемент сумма
2212 22122900 54900
2215 22151400 30000
2222 22221200 60000
Всего 144900

2. Раздел 70629 Прочие жилищно-коммунальные услуги

Статья элемент
2215 22154900
Всего

сумма
600000
600000

3. Раздел 70921 Средний школы

Статья элемент сумма
2212 22122100 4800
2212 22122900 7200
2215 22151400 30000
2231 22311300 600000
2224 22241100 -124000
2721 27213100 124000
Всего 642000

4. Раздел 70963 детская музыкальная школа

Статья элемент
2231 22311300

Я

сумма
65000

Общая сумма 1451900
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на главу Петровского айыл окмоту Байсульдаева Ж.А.

Председатель У. Абылдаев